令和６年６月２７日

諸先輩各位

早稲田大学剣道部

高麗大学との国際交流事業について

拝啓

夏至の候、先輩方におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、高麗大学との国際交流事業を下記の通り実施することとなりましたので、お

知らせします。韓国・高麗大学での実施となりますが、合同稽古会等にご参加いただける場

合は、主務までご連絡願います。（交通費・宿泊費・滞在費等は各自でご負担ください）

国際経験を積み、早稲田アスリートとして立派に成長すべく精進してまいりますので、引き

続きご指導をお願いします。

敬具

記

日時：2024 年 7 月 27 日（土）～30 日（日）

場所：韓国/高麗大学キャンパス

メンバー：早稲田大学剣道部 部員 9 名

スケジュール案：

日程 時間 内容 詳細

7 月 27 日

（土）

AM

◆出発

羽田空港

泊

7 月 28 日

（日）

 10:00

 12:00

 16:00

18:00

◆稽古・練習試合

◆学生交流

◆稽古

◆交流

学生の合同稽古

合同稽古後の学生間の交流(昼食など)

OB 合同稽古

レセプション

泊

7 月 29 日

（月）

 10:00

 15:00

18:00

◆稽古・練習試合

◆キャンパス見学等

◆国際交流

学生の合同稽古・OB の合同稽古

高麗大学/ソウル市内

レセプション(部員+OB)

泊

7 月 30 日

（火）

 PM

16:00

◆出発

解散

お問い合わせにつきましては、主務の中村までお願いします

中村 秀真 TEL：09087521228 MAIL:border_ken@fuji.waseda.jp

以上